Изменения
в Коллективный договор

муниципального бюджетного учреждения дополнительногообразования
«Детско-юношеская спортивная школа»

на 2019-2020 годы
(регистрация от 04.06.2019 г. № 556)

Принят на общем собрании работников учреждения
Протокол от А9

От работодателя
Директор ^М5У ДО ДЮСШ

С ^  — — о.Г. Стебнева

2020 г.

От работников
Председатель первичной

организации
Л.Н. Таршилова

2020 г.

шттж

находящимся в ведении департамента образования и науки Кемеровской
области на 2018-2020 годы внести в Коллективный договор муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская
спортивная школа на 2019-2022 годы» следующие изменения:

1. Исключить пункты:
1.1. пункт 4.10. " В учреждении устанавливается ненормированный рабочий
день следующим категориям работников:
-заместителям руководителя;
- рабочему по комплексному обслуживанию здания".
1.2. пункт 4.12. " Работникам, которым по условиям настоящего коллективного
договора установлен ненормированный рабочий день, предоставляется
дополнительный оплачиваемый отпуск продолжительностью 3 дня".

2. Изменения в Коллективный договор муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная
школа на 2019-2022 годы» вступает в силу с 06.05.2020 г.

От работодателя: От работников:
Директор МБУ ДО ДЮСШ Председатель

первичной профсоюзной
организации

О.Г. Стебнева

« о ё » O S  20 Н о  Г.

Л.Н. Таршилова

		2021-07-06T14:40:19+0700
	Стебнева Ольга Геннадьевна